
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина __Делчево___________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Ева Стоименовска 4 Св.Климент Охридски Делчево Мимица Синадинова 71 II
2 Антонела Николовска 4 Ванчо Прке Делчево Даниела Горгиевска Ангеловска 62 III
3 Стефанија Тодоровска 4 Ванчо Прке Делчево Даниела Горгиевска Ангеловска 55 III
4 Марија Јанковска 4 Ванчо Прке Делчево Билјана Стоименовска 50 П
5 Михаил Ивановски 4 Св.Климент Охридски Делчево Цвета Трајанова 40 П
6 Огнен Малешевски 4 Св.Климент Охридски Делчево Мимица Синадинова 40 П
7 Дарио Атанасовски 4 Св.Климент Охридски Делчево Цвета Трајанова 30
8 Цветан Богдановски 4 Ванчо Прке Делчево Даниела Горгиевска Ангеловска 30
9 Брајан Иванов 4 Ванчо Прке Делчево Билјана Стоименовска 25
10 Александар Анастасов 4 Ванчо Прке Делчево Билјана Стоименовска 20
11 Борче Цветковски 4 Ванчо Прке Делчево Даниела Горгиевска Ангеловска 10

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Марија Салтировска 5 Св.Климент Охридски Делчево Васка Филиповска 86 I
2 Лука Стоименовски 5 Св.Климент Охридски Делчево Васка Филиповска 78 II
3 Ана Ристова 5 Ванчо Прке Делчево Ленка Колевска 71 II
4 Никола Дончевски 5 Св.Климент Охридски Делчево Ратка Синадинова 65 III
5 Александар Телетански 5 Св.Климент Охридски Делчево Ратка Синадинова 55 III
6 Марија Златкова 5 Св.Климент Охридски Делчево Ленка Стаменкова 40 П
7 Софија Ефтимовска 5 Св.Климент Охридски Делчево Васка Филиповска 40 П
8 Љупка Стоиловска 5 Ванчо Прке Делчево Ленка Колевска 35
9 Лука Велков 5 Ванчо Прке Делчево Гоце Стоиловски 30
10 Филип Георгиев 5 Ванчо Прке Делчево Ленка Колевска 30
11 Екатерина Кускинска 5 Ванчо Прке Делчево Ленка Колевска 30
12 Ана Ивановска 5 Ванчо Прке Делчево Гоце Стоиловски 25
13 Мартин Цветковски 5 Ванчо Прке Делчево Венка Димитровска Илиевска 25
14 Сара Ангелова 5 Св.Климент Охридски Делчево Ленка Стаменкова 23

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Ана Ангеловска 6 Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 100 I



2 Мартин Стоименовски 6 Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 75 II
3 Александар Симионов 6 Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 75 II
4 Михаило Алексов 6 Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 73 II
5 Лука  Самарџиски 6 Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 55 III
6 Елена Орлова 6 Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 55 III
7 Милан Таковски 6 Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 50 П
8 Стефанија Ќурчиска 6 Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 40 П
9 Јована Стаменковска 6 Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 40  П

10 Сандра Марковска 6 Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 40 П
11 Ивона Петрова 6 Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 40 Пофалница
12 Евгенија Апостолова 6 Св.Климент Охридски Делчево Благојчо Арсовски 27
13 Дамјан Анакиевски 6 Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 25
14 Бојан Бошначки 6 Св.Климент Охридски Делчево Кирчо Гоцевски 25
15 Томче Ѓорговски 6 Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 20
16 Сара Петровска 6 Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 18
17 Александар Златков 6 Св.Климент Охридски Делчево Благојчо Арсовски 10
18 Никола Трајановски 6 Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 9
19 Теофил Пеичински 6 Св.Климент Охридски Делчево Благојчо Арсовски 9

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Андреа Толевска 7 Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 75 II
2 Симона Ќурчиска 7 Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 75 II
4 Андреј Арсовски 7 Ванчо Прке Делчево Блаже Колевски 25
3 Сандра Илиевска 7 Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 24

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Ана Телетанска 8 Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 100 I
2 Ева Ристовска 8 Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 75 II
3 Изабела Начевска 8 Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 56 III
4 Елена Ангелова 8 Ванчо Прке Делчево Нада Ѓорѓиева 55 III
5 Лука Ангеловски 8 Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 35
6 Александар Атанасовски 8 Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 20



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Матеја Златкова 9 Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 65 III
2 Матеа Спасевска 9 Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 55 III
3 Христина Стојановска 9 Ванчо Прќе Делчево Блаже Колевски


